

Andre Maria Zuriaren ohorezko jaiak

2004

Abuztuak 4

18:00 Andre Maria Zuriaren plazan

2004ko jaiari hasiera emango dien SUZIRIaren jaurtiketa eta ZELEDONEN JAITSIERA.

19:15 Udaletxea, Agirre Lehendakariaren kalea, Posta kalea eta Andre Maria Zuriaren plaza

UDAL SEGIZIOA BEZPERETARA JOATEA, honako hauek lagunduta: UDAL MUSIKA BANDA, UDAL TXISTULARI BANDA, ERRALDOI, BURUHANDI, ZALDI ETA TXOTEN KONPARTSA eta gaita-jotzaile banda hauek: UDAL FOLKLORE AKADEMIAKoa, INDARRA, ELTZIEGO, EZBERDINAK, ERLETXO, GUARDIA ETA GASTEIZKO GAITEROAK.

San Migel elizan

BEZPERAK, LORE ESKAINTZA eta HERRI-SALBEA, Andre Maria Zuriaren irudiaren aurrean. Erraldoi, Buruhandi, Zaldi eta Txoten Konpartsaren dantzaldia.

19:00 - 22:00 Florida parkean

Dantzaldia: BANDOLA orkestra.

20:30

Aihotz plazan

DANTZA PLAZAN: Larrain Dantza eta Txulalai, Udal Folklore Akademiako gaita-jotzaileekin.

22:00 Erdialdeko kaleetan

FAROLEN PROZESIOA: Andre Maria Zuriaren plaza, Prado

kalea, Becerro de Bengoa kalea, San Antonio kalea, Florida kalea, Ramon Ortiz de Zarate kalea, Foru kalea, Alaba Jeneralaren kalea, Becerro de Bengoa kalea, Prado kalea eta Andre Maria Zuriaren plaza.

22:45 Ogeta pilotalekuan

ESKU PILOTA, Andre Maria Zuriaren saria (profesionalak).

23:00 Principal antzokian

"El otro lado de la cama". David Serranoren komedia

23:00 - 03:00 Erdialdean eta Alde Zaharrean

Musika kalean: EZBERDINAK, KIRRINKA, INDARRA, BIOTZATARRAK eta SORGINETXE fanfarreak.

23:30 Olagibel kalean

ZORTZI ZEZENSUZKO eta musika-giroa: EZBERDINAK, KIRRINKA, INDARRA, BIOTZATARRAK eta SORGINETXE fanfarreak.

24:00 Foru plazan

Kontzertua: QUECO.

Arka plazan

Gau-jaia: CALLE MAYOR orkestra.

Aihotz plazan

Kontzertua: SKALARIAK.

Unibertsitateen esparruan

Kontzertua: THE BON SCOTT BAND (Bartzelona).

00:30 Plaza Berrian

NUEVA ALASKA orkestra.

02:00 Txosnetan

Kontzertua: ERASO.

Abuztuak 5

7:00 Erdi Aroko hirigunean eta Andre Maria Zuriaren plazan

EGUNSENTIKO PROZESIOA eta ARROSARIOA.

9:00 Plaza Berrian

BANDA ETA TXARANGEN DEIA.

10:00 Foru plazan

Boloak, Andre Maria Zuriaren erakustaldia.

10:30 San Migel elizan

GOTZAIN-MEZA. Bertan izango da Gasteizko udalbatza. Manuel Iradier Abesbatzak kantatuko du.

11:00 Ogeta pilotalekuan

ESKU PILOTA, BINAK.

Zezen-plazan

Bigantxak.

11:30 - 15:00 Florida parkean

Gastronomia eta herri artisautza azoka.

12:00 Plaza Berritik abiatuta

Kalejira: Arabako Trikitixa Elkarteak. ERRALDOI, BURUHANDI, ZALDI ETA TXOTEN.

Peñafloridako Kondearen plaza

Haurrentzako dosteta: EN LA LONA taldea.

"Circonírico", (gaztelaniaz)

Gargantua.

12:00 - 13:00 San Kristobal eta Adurtza

auzoetan

Musika-giroa.

Santa Luzia eta Judimendi auzoetan

Musika-giroa.

12:00 - 14:00 Erdialdean eta Alde Zaharrean

Musika-giroa.

Aihotz plazan

Trikitixa.

Prado parkean

Jende ororentzako ABENTURA LEKUA.

12:15 Plaza Berrian

GASTEIZKO DANTZARIAK.

12:30 Arka plazan

Ertzaintzaren Musika banda.

Luis Aranburu Udal Musika Eskolako auditorioan (Hedegile kalea, 108).

Musika klasikoa. OCA

13:00 Foru plazan

HERRI KIROLAK.

Florida parkean

Gasteizko udal musika banda

13:30 Arka plazan

Omenaldia ikurrinari.

Aihotz plazan

Bertsolariak.

Peñafloridako Kondearen plaza

Txotxongiloak "Belduraren apoia" (euskaraz).

Erdialdean

Musika emanaldia.

17:00 Zezenetara joatea.

Plaza Berritik zezen-plazara.

17:00 - 20:30

Prado parkean

ABENTURA LEKUA.

18:00 Zezen-plazan

LEHEN ZEZENKETA.

Prado parkean

Haurrentzako antzerkia.
Probintzia plazan
 Jotak: VOCES NAVARRAS.
18:00 - 20:00
Peñafloridako Kondearen plaza
 Gargantua.
18:30
Erdialdean eta Alde Zaharrean
 Musika-giroa
19:00 Senda ibilbidean
 Musika-giroa
19:00 - 20:00 Erdialdean
 Musika emanaldia.
19:00 - 22:00 Floridan
 Dantzaldia: METEORO orkestra.
19:30 Aihotz plazan
 TXISTULARIEN kontzertua.
20:00 eta 23:00 Principal antzokian
 "El otro lado de la cama". David Serranoren komedia.
20:00 Jardín de Falerina-n
 ISELAREN TRIKIMAILUA (Folka)
Amarika plazan
 Musika emanaldia.
20:30 Zezenetatik itzultzea.
Aihotz plazan
 DANTZA PLAZAN.
20:30 - 21:30 Erdialdean
 MARIACHI LOS REYES en desfilea.
22:45 Ogeta pilotalekuan
 ESKU PILOTA (profesionalak).
23:00 Mendizabala

Abuztuak 6

GOIZEAN

10:00 Foru plazan
 Boloak, Andre Maria Zuriaren erakustaldia.
11:00 Ogeta pilotalekuan
 ESKU PILOTA, BINAKA. (zaletuak).
Zezen-plazan
 Bigantxak.
11:30 - 15:00 Florida parkean
 Gastronomía eta herri artisautza azoka.
12:00 Plaza Berrian
 BANDA ETA TXARANGEN DEIA.
Peñafloridako Kondearen plaza
 Haurrentzako dosteta: TUTIK ERE CLOWNS. "Non dago trukoa?" (euskaraz).
 Gargantua.
12:00 - 13:00 Abetxukon
 Musika-giroa San Remoko CANTA CIUCCIA umore-bandarekin (Italia).

IKUSKIZUN PIROMUSIKALA, PIROFANTASIA Y MULTIMEDIA enpresaren (Valentzia) eskutik.
Principal antzokian
 "El otro lado de la cama". David Serranoren komedia.
Probintzia plazan
 MARIACHI LOS REYES.
23:00 - 03:00 Erdialdean eta Alde Zaharrean
 Musika kalean: EZBERDINAK, KIRRINKA, BIOTZATARRAK eta SORGINETXE fanfarreak.
23:30 Olagibel kalean
 ZORTZI ZESENSUZKO eta musika-giroa.
24:00 Foru plazan
 Kontzertua: DAVID CIVERA.
Arka plazan
 Gau-jai: CAIMAN SHOW orkestra.
 Aihotz plazan
 URKOren errezitaldia.
 Unibertsitateen esparruan
 Kontzertua: THE MEAS.
01:00 Plaza Berrian
 THE BEATLES ikuskizuna (Get Back Revival Show).
02:00 Txosnetan
 Kontzertua: OBLIGACIONES.

Lakuan eta Sansomendin
 Musika-giroa.
12:00 - 14:00 Prado parkean
 ABENTURA LEKUA.
12:30 Arka plazan
 ERTZAINZAREN MUSIKA BANDA.
Luis Aranburu Udal Musika
 Eskolako auditorioan.
 Musika klasikoa. CONVOX.
Aihotz plazan
 Trikitixa
13:00 Foru plazan
 HERRI KIROLAK.
Florida parkean
 Gasteizko Udal Musika Banda.
13:30 Probintzia plazan
 Galiziaren eguna.
 ADAIL taldearen emanaldia (Coruñaako Sociedad Recreativa de San Xoán de Calo-Teo Elkarteakoa).
Aihotz plazan
 Bertsolariak: Jon Maia, Sustrai Colina, Joxe Agirre eta Ruben Sánchez.

Aurkezlea: Lierni Altuna.
Peñafloridako Kondearen plaza
 Txotxongiloak: ARTE FUSION TITERES, "Cuentos sonantes y títeres" (gaztelaniaz).
13:30 - 14:30 Erdialdean
 San Remoko CANTA CIUCCIA umore-bandaren (Italia) eta Martinikako PLASTIC SYSTEM BAND bandaren (Frantziar Antillak) musika emanaldia.
14:00 Erdialdean
 Kalejira gaita-jotzaile banda hauekin: UDAL FOLKLORE AKADEMIAKOa, INDARRA, ELTZIEGO, EZBERDINAK, ERLETXO, GUARDIA eta GASTEIZKO GAITEROAK, ARRASATE, ELGOIBAR, IRUÑA, BILBO ETA TUTERA.
17:00 Zezenetara joatea.
 Plaza Berritik.
17:00 - 20:30 Prado parkean
 ABENTURA LEKUA, jende ororentzat.
 Eskalalekuak, zubi tibetarra, goming, zezen mekanikoa, aire-bira, puzgarriak, tren, piloten etxea etab.
18:00 Zezen-plazan
 ABONUKO BIGARREN ZEZENKETA.
Prado parkean
 Haurrentzako antzerkia: ZIRKO TTIPIA taldea, "Txalozirkus" (euskaraz).
Probintzia plazan
 Jotak: GRUPO FOLKLORICO ESTAMPA.
18:00 - 20:00
Peñafloridako Kondearen plaza
 Gargantua.
Oinezkoen alderdian
 Kalejira gaita-jotzaile banda hauekin: UDAL FOLKLORE AKADEMIAKOa, INDARRA, ELTZIEGO, EZBERDINAK, ERLETXO, GUARDIA eta GASTEIZKO GAITEROAK, ARRASATE, ELGOIBAR, IRUÑA, BILBO ETA TUTERA.
18:30 Erdialdean eta Alde Zaharrean
 Musika-giroa: GESALTZA fanfarrea.
19:00 Senda ibilbidean
 Musika-giroa: GUARDIAKO txaranga.
Erdialdean
 San Remoko CANTA CIUCCIA umore-bandaren (Italia) eta Martinikako PLASTIC SYSTEM

BAND bandaren (Frantziar Antillak) musika emanaldia.
19:00 - 22:00 Florida parkean
 Dantzaldia: KRESALA orkestra.
19:30 Aihotz plazan
 ESBART SAN MARTÍ. Ballet Folklòric dels Països Catalans.
20:00 eta 23:00 Principal antzokian
 "Excusas".
20:00 Jardín de Falerina-n
 KIKE GUZMAN JAZZ QUARTER
Amarika plazan
 Musika emanaldia.
20:30 Zezenetatik itzultzea.
Aihotz plazan
 DANTZA PLAZAN: Larrain Dantza eta Txulalái, Udal Folklore Akademiako gaita-jotzaileekin eta sardana Esbart San Martí-rekin.
22:45 Ogeta pilotalekuan
 ESKU PILOTA, Andre Maria Zuriaren saria (profesionalak).
23:00 Mendizabalean (ferialekuaren ondoan)
 GASTEIZKO SU ARTIFIZIALEN NAZIOARTEKO II. ERAKUSTALDIA
 Pirotecnia CABALLERren eskutik.
Principal antzokian
 "Excusas".
Probintzia plazan
 Umore eta fantasia gaua: MARIANICO EL CORTO Y CIA. "Que la risa no pare, no pare, no".
23:00 - 3:00
Erdialdean eta Alde Zaharrean
 Musika kalean: EZBERDINAK, KIRRINKA, BIOTZATARRAK eta SORGINETXE fanfarreak.
23:30 Olagibel kalean
 ZORTZI ZESENSUZKO eta musika-giroa: EZBERDINAK, KIRRINKA, BIOTZATARRAK eta SORGINETXE fanfarreak.
24:00 Foru plazan
 Kontzertua: ORISHAS.
Aihotz plazan
 Kontzertua: SAGARROI.
 Unibertsitateen esparruan
 LA GRAN ORQUESTA REPUBLICANA.
00:30 Plaza Berrian
 VOLCAN orkestra.
Arka plazan
 Gau-jai: JOSELU ANAIK.
02:00 Txosnetan
 Kontzertua: FLITTER.



Abuztuak 7

10:00 Foru plazan
Boloak

10:30 Andre Maria Zuriaren plazan
"Zure X. argazkia, Bereziak"

11:00 Ogeta pilotalekuan
ESKU PILOTA, BINAKA.

Zezen-plazan
Bigantxak.

San Migel elizan
Blusa txikien ospakizuna, Zeledon Txiki eta Neska Txikirekin, eta LORE-ESKAINAZA, Andre Maria Zuriaren aldrearen.

11:30 Andre Maria Zuriaren irudiaren aurrean
OHOREZKO AURRESKUA, Zeledon Txikik eta Neska Txikik eskainia.

11:30 - 15:00 Florida parkean
Gastronomia eta herri artisautza azoka.

12:00 Plaza Berrian
ZELEDON TXIKIREN JAITSIERA. ERRALDOI, BURUHANDI, ZALDI ETA TXOTEN Konpartsa

Plaza Berrian eta San Antonio, Florida, Foru eta Posta kaleetan
barrena ibiliko da.

12:00 - 13:00
Gasteiz hiribidean eta Ariznabarran
Musika-giroa San Remoko CANTA CIUCCIA umore-bandarekin (Italia). Aranan eta Aranbizkarrean
Musika-giroa Martinikako PLASTIC SYSTEM BAND bandarekin (Frantziar Antillak).

12:00 - 14:00 Prado parkean
ABENTURA LEKUA.

12:30
Peñafloridako Kondearen plaza
Haurrentzako dosteta: PLIS PLAS taldea, animazio musikala parte hartzea sustatzen duten jolasekin (gaztelaniaz).
Gargantua.

Luis Aranburu Udal Musika Eskolako auditorioan.
Musika klasikoa: Plano kontzertua. HUMBERTO QUAGLIATA.

Arka plazan
Kontzertua: LAUDIOKO SANTA LUZIA Musika Banda.

Bastiturri kalean
XIV. GANBA JANA: "Gasteiztarrak".
Aihotz plazan

Trikitixa: ARABAKO TRIKITIXA ELKARTEA.

13:00 Foru plazan
HERRI KIROLAK, Andre Maria Zuriaren erakustaldia.

Florida parkean
GASTEIZKO UDAL MUSIKA BANDAREN emanaldia. Blusa eta Neska txikientzako errepertorioa.

13:30 Aihotz plazan
Bertsolariak: Xabier Silveira, Manex Agirre, Estitxu Arozena eta Iñaki Viñaspre.
Aurkezlea: Irati Lotina.

Peñafloridako Kondearen plaza
Txotxongiloak: BIHAR taldea, "Adarbakar urdina" (euskaraz).

13:30 - 14:30 Erdialdean
San Remoko CANTA CIUCCIA umore-bandaren (Italia) eta Martinikako PLASTIC SYSTEM BAND bandaren (Frantziar Antillak) musika emanaldia.

ARRATSALDEAN

17:00 Zezenetara joatea.
Plaza Berritik.

17:00 - 20:30 Prado parkean
ABENTURA LEKUA.

17:30 Plaza Berritik Prado parkera.
Blusa txikiak jaira joatea, Blusa eta Nesken Batzordeak lagunduta.

18:00 Prado parkean
TXIKIENTZAKO FESTA HANDIA.
Haurrentzako antzerkia: GOLOKA taldea, "Sola y sin cola en la gasolinera" eta Gargantua

Zezen-plazan
HIRUGARREN ZEZENKETA.

Probintzia plazan
Jotak: ALMA NAVARRA.

18:30 Erdialdean
Tarbeseko "LOUS BERRETES" fanfarrea.

19:00 - 20:00 Erdialdean
San Remoko CANTA CIUCCIA umore-bandaren (Italia) eta Martinikako PLASTIC SYSTEM BAND bandaren (Frantziar Antillak) musika emanaldia.

19:00 - 22:00 Florida parkean
Dantzaldia: BUMERAN orkestra.

19:30 Aihotz plazan
ORTZADAR. Euskal Folklore Taldea.

20:00 eta 23:00 Principal antzokian
"Excusas".

20:00 Jardín de Falerina-n
VIENTOS DE LOCO (Pop-rocka)
Erdialdean
Musika emanaldia.

Prado parkean Plaza Berrira
Blusa txikien itzulera.

20:30 Zezenetarik itzultzea.
Aihotz plazan
DANTZA PLAZAN.

22:45 Ogeta pilotalekuan
ESKU PILOTA, (profesionalak).

23:00 Mendizabalean
GASTEIZKO NAZIOARTEKO II. SU ARTIFIZIALEN ERAKUSTALDIA, Portugaleko MINHOTA piroteknia.

Principal antzokian
"Excusas".

Probintzia plazan
BIELORRUSIAKO BELLY ROSI
BALET NAZIONALA
23:00 - 03:00

Erdialdean eta Alde Zaharrean
Musika kalean: BIOTZATARRAK eta SORGINETXE fanfarreak.

23:30
Olagibel kalean
ZORTZI ZEZENSUZKO eta musika-giroa: BIOTZATARRAK eta SORGINETXE fanfarreak.

24:00 Foru plazan
Kontzertua: DOVER.

Arka plazan
Gau-jaia: EMBRUJADA orkestra.

Aihotz plazan
Kontzertua: MAL DE OJO.

Unibertsitatean esparruan
Kontzertua: FJORD.

00:30 Plaza Berrian
ORQUESTA 10.

02:00 Txosnetan
Kontzertua: DESECHOS (Madril).

Abuztuak 8

09:00 San Migel elizan
Blusa beteranoak: meza, Andre Maria Zuriari loreak eskaintzea eta ohorezko aurrekua.

10:00 Plaza Berrian
BANDA ETA TXARANGEN DEIA blusa beteranoekin.

Foru plazan
Boloak, Andre Maria Zuriaren erakustaldia

10:30 Plaza Berrian
LEHIAKETA GASTRONOMIKOA.

11:00 Ogeta pilotalekuan
ESKU PILOTA, BINAKA.

Zezen-plazan
Bigantxak.

11:30 - 15:00 Florida parkean
Gastronomia eta herri artisautza azoka.

12:00 Erdialdean
ERRALDOI, BURUHANDI, ZALDI ETA TXOTEN Konpartsa

Peñafloridako Kondearen plaza
Haurrentzako dosteta: POTXIN ETA PATXIN taldea, "Mendiari so" (euskaraz) eta Gargantua.

12:00 - 13:00 Koroatzea
Musika-giroa Martinikako PLASTIC SYSTEM BAND bandarekin.

12:00 - 14:00 San Martin-en
Musika-giroa: GESALTA fanfarrea.

Prado parkean
ABENTURA LEKUA.

12:30
Luis Aranburu Udal Musika Eskolako auditorioan.
Gitarra eta biolina. Javier Antofañana eta Nikoloz Bitchiashvili.

Aihotz plazan
Trikitixa.

Arka plazan
AGURAINGO MUSIKA BANDA.

Probintzia plazan
Beteranoentzako IX. Dantza Lehiaketa. "El menceito veterano".

12:30 - 14:30 Posta plazan
"Piztiak" eskalakekua

13:00
Foru plazan
HERRI KIROLAK.

Florida parkean
Gasteizko Udal Musika Banda.

13:30 Aihotz plazan
Bertsolariak: Igor Elortza, Unai Iturriaga, Oihane Perea eta Asier Otamendi.
Aurkezlea: Irati Anda.

Peñafloridako Kondearen plaza
Txotxongiloak: TEATRO ARBOLE taldea, "El Caballero negro".

17:00 Zezenetara joatea.
Plaza Berritik

17:00 - 20:30 Prado parkean
ABENTURA LEKUA.

18:00 Prado parkean
Haurrentzako antzerkia: GORRINGO taldea, "Munduko arraultzik haundiena" (euskaraz).

IRYSTA TABERNA
poteo eta pintxoak
Mateo Moraza 19
Tfnoa: 945 23 19 33 GASTEIZ

ESPEZIALITATEA:
Patata tortila • Otartekoak

ITYRRIETA
Sagardotegia
Arraga auzoa.
Tfnoa: 945 44 53 85 - ARAMAIO

OSTIRALETIK
IGANDERA IREKITA.
ASTEAN ZECHAR
ENKARGUEN BIDEZ.
ASTEBURUETAN:
HAMAIKETAOKAK ETA MERIENDAK

Probintzia plazan
 Jotak: "LA RIBERA CANTA".
Zezen-plazan
 LAUGARREN ZEZENKETA.
 18:00 - 20:00
Peñafloridako Kondearen plaza
 Gargantua.
 18:30 - 20:30 **Posta plazan**
 "Piztiak" eskalakekua
 19:00 - 20:00 **Erdialdean**
 Musika-giroa Martinikako PLASTIC SYSTEM BAND bandarekin (Frantziar Antillak).
 19:00 - 22:00 **Florida parkean**
 Dantzaldia: JALISCO BAND orkestra.
 19:30 **Aihotz plazan**
 TRIKITIXA KONTZERTUA.
 20:00 eta 23:00 **Principal antzokian**
 "Nadie es Perfecto".
 20:00 **Jardín de Falerina-n**
 JOXAN GOIKOETXEA TRIO (Jazz Musette).
Amarika plazan
 Musika-giroa Martinikako PLASTIC SYSTEM BAND bandarekin (Frantziar Antillak).
 20:30 **Zezenetatik itzultzea.**
 Zezen-plazatik Plaza Berrira
Aihotz plazan
 DANTZA PLAZAN.

22:45 **Ogeta pilotalekuan**
 ESKU PILOTA, Andre Maria Zuriaren saria (profesionalak).
 23:00 **Mendizabalean**
 GASTEIZKO NAZIOARTEKO II. SU ARTIFIZIALEN ERAKUSTALDIA, VALECEA-PIR piroteknia (Araba).
Principal antzokian
 "Nadie es Perfecto"
Probintzia plazan
 Umorea FRANCAL Y CIA-rekin: "Este Show es la monda".
 23:00 - 03:00
Erdialdean eta Alde Zaharrea
 Musika kalean: BIOTZATARRAK eta SORGINETXE fanfarreak.
 23:30 **Olagibel kalean**
 ZORTZI ZESENSUZKO eta musika-giroa: BIOTZATARRAK eta SORGINETXE fanfarreak.
 24:00 **Foru plazan**
 Kontzertua: LOS PECOS.
Arka plazan
 Gau-jaia: POKER orkestra.
Aihotz plazan
 Kontzertua: KARIDADEKO BENTA.
Unibertsitateen esparruan
 Kontzertua: REINCIDENTES.
 00:30 **Plaza Berrian**
 BELISSIMA orkestra.
 02:00 **Txosnetan**
 Kontzertua: TXAPELPUNK.

colores" (gaztelaniaz).
Zezen-plazan
 BOSGARREN ZEZENKETA.
Probintzia plazan
 Jotak: VOCES DEL EBRO.
 18:00 - 20:00
Peñafloridako Kondearen plaza
 Gargantua.
 19:00 **Foru plazan**
 ANDRE MARIA ZURIAREN KOROATZEAREN 50.
 URTEURRENA dela eta Arabako Gozogileen Elkarteak egindako PASTEL ERRALDOIAREN herri dastaketa.
Posta plazan
 ARABAR ERRIOXAKO txaranga.
 19:00 - 22:00 **Florida parkean**
 Dantzaldia: CABARET orkestra.
 19:30 **Aihotz plazan**
 DANTZA PLAZAN.
 20:00 **Principal antzokian**
 "Nadie es Perfecto".
Jardín de Falerina-n
 SOKAIRE (Folka).
 20:30 **Zezenetatik itzultzea.**

Aihotz plazan
 DANTZA PLAZAN.
 22:45 **Ogeta pilotalekuan**
 ESKU PILOTA (profesionalak).
 23:00 **Mendizabalean**
 GASTEIZKO NAZIOARTEKO II. SU ARTIFIZIALEN ERAKUSTALDIA, Italiako ORZELLA piroteknia.
Probintzia plazan
 MILENIUM barietate-errebista.
 23:00 - 03:00 **Plaza Berrian**
 LA RED orkestra.
 23:30 **Olagibel kalean**
 ZORTZI ZESENSUZKO eta musika-giroa: BIOTZATARRAK eta SORGINETXE fanfarreak.
 24:00 **Txosnetan**
 Kontzertua: BERRI TXARRAK.
 01:00 **Andre Maria Zuriaren plazan**
 JAI BUKAERA: ZELEDON AGURTU ETA IGOTZEA. AZKEN TRAKA, VALECEA pirotekniaren eskutik.
 02:00 **Txosnetan**
 Kontzertua: D'JANGO FM (Madril).

Abuztuak 9

10:00 **Foru plazan**
 Boloak
 11:00 **Ogeta pilotalekuan**
 ESKU PILOTA, BINAKA(zaletuak).
Zezen-plazan
 Bigantxak.
 12:00 **Plaza Berrian**
 BANDA ETA TXARANGEN DEIA.
Plaza Berrian eta inguruan.
 ERRALDOI, BURUHANDI, ZALDI ETA TXOTEN Konpartsa
Peñafloridako Kondearen plaza
 Haurrentzako dosteta: XABI LARREA, "Mr. Frac" eta Gargantua.
 12:00 - 14:00 **Txagorritxun**
 Musika-giroa: GESALIZA fanfarrea.
Zaramaga eta Pilar auzoetan
 ARABAR ERRIOXAKO txaranga.
Prado parkean
 ABENTURA LEKUA.
 12:30 **Luis Aranburu Udala**
 Musika Eskolako auditorioan.

Musika klasikoa.
Aihotz plazan
 ARABAKO TRIKITIXA ELKARTEA
Arka plazan
 ARAIAKO MUSIKA BANDA.
 13:00 **Foru plazan**
 HERRI KIROLAK.
Florida parkean
 Gasteizko Udala Musika Banda.
 13:30 **Aihotz plazan**
 Bertsolariak: Maialen Lujanbio, Aitor Mendiluze, Jesus Mari Irazu eta Juan Mari Juaristi. Aurkezlea: Irati Mendiguren.
Peñafloridako Kondearen plaza
 Txotxongiloak: TELESKOPIO antzerki taldea, "Non dabil haizea?" (euskaraz).
 17:00 **Zezenetara joatea.**
 Plaza Berritik.
 17:00 - 20:30 **Prado parkean**
 ABENTURA LEKUA
 18:00 **Prado parkean**
 Haurrentzako antzerkia:
 BAMBALUA taldea, "Un mundo de

txosnak 2004

kontzertuak
 gauaz 12.00etan eta 02.00 etan

Abuztuak 4:
 Bon Scot Band
 Eraso

Abuztuak 5:
 The Meas
 Obligaciones

Abuztuak 6:
 Gran Orquesta Republicana
 Flitter

Abuztuak 7:
 Fjord
 Desechos (ex-Hechos contra el decoro)

Abuztuak 8:
 Reincidentes
 Txapelunk

Abuztuak 9:
 Berri Txarrak
 D'Jango FM

beste ekitaldiak

Abuztuak 5
 Flamenkoa.
 Once Varas taldea
 Antzerkia.
 Pikor eta Zanguango taldea: "Al fondo a la derecha"
 Bertso
 Desafioa (neskak): Bizkaia&Araba
 Bideo proiektzioak (Pantaila erraldoian)

Abuztuak 8
 Perkusioa. TERANGA
 Bideo proiektzioak (Pantaila erraldoian)

Abuztuak 9
 Txalaparta, Malabareak eta Su-ikuskizuna.
 Antzerkia. Trapu Zaharra taldea: "El pismo"
 Bideo proiektzioak (Pantaila erraldoian)



LA RIOJANA
 jatetxea
 on egin!
 bokatak,
 pintxoak,
 kazuelatxoak

Aiztozile kalea (KUTXI), 33 Tfnoa. 945 25 02 39

EL
 eguneko
BAR
Kutxi

Xabier
 taberna
 musika ona
 eta giro ezin hobea

Aiztozile kalea (KUTXI), 23

BARRA
 TABERNA
 Eguzkitan, astalabasterik ostiralean
JANTOKI
BEGETARIANO
 SAN FRANCISCO XABERKOAREN KANTOIA, 4
 01001 - GASTEIZ
 TEL. 945 27 65 53